
Emos B0528B PPB ALPHAQ2 20 20000 B
powerbanka
Efektivní nabíjení vašich zařízení
kapacita: 20 000 mAh  vstupy/výstupy: 1x Micro USB  2x USB-A  
1x USB-C  rychlé nabíjení 20W PD  indikace stavu nabití   
ochrana proti přetížení a zkratu

Russell Hobbs 28270-56 Good To Go Multi Cooker
multifunkční hrnec
Servírujte přímo na stůl
multifunkční hrnec  příkon 750 W  kapacita 6,5 l  8 funkcí pro přípravu  
jídla  digitální nastavení s časovačem  tepelně izolovaná držadla  víko  
z tvrzeného skla  vyjímatelný ovládací panel

Candy COHS 38F36W
lednička
Podstavná chladnička s výparníkem
lednice s mrazicí přihrádkou  energetická třída F  
objem chladničky 90 litrů  zóna Ice Box  hlučnost 
39 dB  klimatická třída N-ST  statické chlazení  
3 skleněné police  manuální odmrazování  LED 
osvětlení  zásuvka na ovoce a zeleninu  85×48×45 cm

Redmi Note 13 8 GB/256 GB
smartphone
Skvělý v mnoha ohledech
smartphone s 6,67“ AMOLED displejem (120 Hz) 
 rozlišení 2400 × 1080 px  8jádrový procesor 
Qualcomm Snapdragon 685  8 GB RAM  interní paměť 
256 GB  podpora microSD  3 zadní fotoaparáty  
(108 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx)  16Mpx přední fotoaparát 
 GPS, GLONASS, BDS, Galileo  Wi-Fi 5  LTE  Bluetooth 
5.1  NFC  USB-C  Dual SIM (hybridní slot)  čtečka 
otisků prstů  odemykání obličejem s umělou inteligencí 
 33W rychlonabíjení (baterie 5000 mAh)  operační 
systém Android 13 s nadstavbou MIUI 14

Jarní 
expert 
nabídka

555 Kč 5 490 Kč

1 990 Kč
původní cena 2 290 Kč

2 990 Kč
původní cena 3 199 Kč

ONLINE VERZE

expert.cz bezplatné vyzvednutí na prodejnách    platnost nabídky 1. 3. – 8. 3. 2024



expert.cz bezplatné vyzvednutí na prodejnách    platnost nabídky 1. 3. – 8. 3. 2024

Vítala vás s otevřenou náručí, kdykoliv jste dostali hlad.
TEĎ UDĚLEJTE NĚCO PRO NI
zaostrenonaelektro.cz

Emos E0129 
teploměr bezdrátový
Mějte dokonalý přehled
bezdrátový teploměr  měření teploty 
v interiéru od -10 do +50 °C  měření 
teploty v exteriéru od -30 do +50 °C 
 dosah až 80 m  možnost zavěšení 
na zeď  velikost displeje O 64 mm  
napájení stanice 2× 1,5 V AAA  napájení 
čidla 2× 1,5 V AAA (baterie nejsou 
součástí balení

Aligator AH02 
bezdrátová sluchátka
Zvukový zážitek
bezdrátová bluetooth sluchátka přes hlavu  výdrž baterie  
6 hodin  Bluetooth 5.0  funkce handsfree  mikrofon  ovládání 
hlasitosti  frekvenční rozsah 20-20000 Hz  Impedance  
32 Ohm  skládací konstrukce  slot pro SD kartu  FM rádio

JBL Reflect Aero 
bezdrátová sluchátka
Sluchátka pro aktivní posluchače
výdrž baterie až 24 h (sluchátka 8 h + 
pouzdro 16 h)  frekvenční rozsah  
20 Hz – 20 kHz  citlivost 99 dB   
impedance 16 Ohm  velikost měniče  
6,8 mm  adaptivní potlačení hluku 
(ANC)  funkce Smart Ambient  mikrofon 
 Bluetooth 5.2  vícebodové připojení  
odolnost IP68  aplikace JBL Headphones  
výměnné nástavce do uší

JBL Everest V 710 BT-Over-Ear 
bezdrátová sluchátka
Hudba podle vašeho gusta
bezdrátová sluchátka  Bluetooth 4.1  frekvenční 
rozsah 10 Hz – 22 kHz  impedance 32 Ohm  citlivost 
96 dB  výdrž baterie až 25 hodin  doba nabíjení cca 
2 hodiny  mikrofon s potlačením ozvěny  40mm 
měniče  technologie ShareMe 2.0

EMOS E3003 
meteostanice
Přehledně nejen o počasí
meteostanice  čas řízený DCF  
signálem  bezdrátové čidlo  podsvícený 
LED displej  předpověď počasí  dosah 
čidla až 30 m  přenosová frekvence  
433 MHz   možnost připojení až 3 čidel  
rozměry 5×12×18 cm

299 Kč

299 Kč

2 990 Kč

2 990 Kč

5 555 Kč

399 Kč

XBOX Series S - 512 GB 
herní konzole
Výkon nové generace v kompaktním provedení
herní konzole  Xbox Velocity Architecture  SSD 512 GB 
(+ podpora kompatibilních externích SSD)  až 120 FPS 
 podpora HDR  procesor Zen 2 s 8 jádry na taktovací 
frekvenci 3,6 GHz  paměť RAM 10 GB GDDR6  Wi-Fi 
802.11ac  Ethernet LAN  HDMI  USB  v balení kabel 
HDMI High Speed a bezdrátový ovladač pro Xbox



Samsung S711 Galaxy S23 FE 128 GB
smartphone
Odstartujte svou epickou jízdu
smartphone s 6,4“ FHD+ Dynamic AMOLED 2X  
displejem  rozlišení 1080 × 2340 px  8jádrový procesor  
Exynos 2200  8 GB RAM  interní paměť 128 GB  3 zadní 
fotoaparáty 50 Mpx + 12 Mpx + 8 Mpx  10 Mpx přední 
fotoaparát  GPS  Wi-Fi  LTE  NFC  Bluetooth  USB-C   
Dual SIM  25W rychlonabíjení (baterie 4500 mAh)  IP68  
bezdrátové nabíjení  operační systém Android 13

Redmi Note 12 Pro 5G 6/128 GB
smartphone
Ostrost, barevnost i plynulost
smartphone s 6,67“ AMOLED displejem (120 Hz)  rozlišení  
2400 × 1080 px  8jádrový procesor MediaTek Dimensity  
1080 (až 2,6 GHz)  6 GB RAM  interní paměť 128 GB   
3 zadní fotoaparáty 50 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx  16Mpx 
přední fotoaparát  GPS, GLONASS, BDS, Galileo  Wi-Fi 6  5G 
 Bluetooth 5.2  NFC  USB-C  Dual SIM  čtečka otisků prstů  
odemykání obličejem s umělou inteligencí  67 W  
rychlonabíjení (baterie 5000 mAh)  operační systém  
Android S s nadstavbou MIUI 14

LENOVO IdeaPad Gaming 3
notebook
Notebook pro příznivce PC her
15,6“ IPS displej (120 Hz)  rozlišení 1920 × 1080 px  procesor  
Intel Core i5-11320H Tiger Lake (až 4,5 GHz)  operační paměť  
8 GB  grafická karta NVIDIA GeForce GTX 1650 (4 GB)   
SSD 512 GB  Wi-Fi 6  Bluetooth 5.1  1× HDMI 2.0  2× USB 3.2  
Gen 1  1× USB-C  RJ-45 (LAN)  kombinovaný audio konektor   
HD webkamera s bezpečnostní krytkou  stereo reproduktory  
  Nahimic Audio  klávesnice s bílým podsvícením  operační  
systém Windows 11 Home

HP 15-fd0777nc
notebook
Bezproblémový výpočetní výkon
15,6“ matný antireflexní displej  HD rozlišení  
(1366 × 768 px)  4jádrový procesor Intel N200  
(až 3,7 GHz)  operační paměť 4 GB DDR4  integrovaná 
grafická karta Intel UHD Graphics  úložiště 128 GB (UFS) 
 Wi-Fi 6E  Bluetooth 5.3  1× HDMI  1× USB-C  2× USB 
3.2 Gen 1  kombinovaný audio konektor  HD webkamera 
 podsvícená klávesnice  operační systém Windows 11 
Home S (+ Microsoft Office 365)

LENOVO IdeaPad Slim 3
notebook
Tenký, lehounký i spolehlivý notebook
15,6“ antireflexní IPS displej  rozlišení 1920 × 1080 px  
4jádrový procesor AMD Ryzen 5 7520U (až 4,3 GHz)  operační 
paměť 8 GB  integrovaná grafická karta AMD Radeon 610M 
Graphics  SSD 512 GB  Wi-Fi 6  Bluetooth 5.1  1× HDMI  
2× USB 3.2 Gen 1  1× USB-C  čtečka karet  kombinovaný 
audio konektor  Full HD webkamera  podsvícená klávesnice  
odolnost MIL-STD-810H  operační systém Windows 11 Home

MOTOROLA Moto E13
smartphone
Chytrý a dostupný 
chytrý telefon  IPS displej 6,5“  HD+ rozlišení 1600×720  
8jádrový procesor  2 GB RAM  paměť 64 GB  microSD až 1 TB 
 zadní fotoaparát 13 Mpx  přední fotoaparát 5 Mpx  DualSIM  
LTE  Wi-Fi 2,4/5 GHz  Bluetooth 5.0  GPS, A-GPS, LTEPP, SUPL, 
GLONASS, Galileo  10W nabíjení  baterie 5000 mAh  USB-C  
Android 13 Go Edition

Canon Pixma MG3650S černá
multifuknční inkoustová tiskárna
Precizní pomocník
duplex  rychlost tisku až 9,9 str/min  rozlišení 
4800×1200 dpi  bezokrajový tisk  kopírování 
2,7 str/min  skener 1200×2400 dpi   
informační displej  funkce AirPrint  
zásobník 100 listů  USB 2.0   Wi-Fi  
15,2×44,9×30,4 cm

ECG 32HN231
televize
Odstartujte svou epickou jízdu
LED televize  úhlopříčka 81 cm (32“)  
HD rozlišení (1366 × 768 px)  stereo 
reproduktory 2× 8 W  Dolby Audio   
Direct LED podsvícení  poměr stran  
16 : 9  3× HDMI  energetická třída E

14 990 Kč 5 990 Kč

13 990 Kč

6 490 Kč11 990 Kč

2 490 Kč

1 090 Kč 13 490 Kč
původní cena 13 990 Kč

6 990 Kč
původní cena 7 490 Kč

2 990 Kč
původní cena 3 390 Kč

Hisense 65A6K
televize
Odstartujte svou epickou jízdu
UHD LED Smart televize  úhlopříčka 
164 cm (65“)  4K Ultra HD rozlišení 
(3840 × 2160 px )  HDR10+, HLG  
 UHD Upscaling   Dolby Vison  
tunery DVB-T2/T/C/S2/S  herní režim  
Bluetooth  Wi-Fi  zvukový výkon 20 W 
 DTS Virtual-X  HbbTV 2.0.3  operační 
systém VIDAA U6

TCL 43P635 TV
televize
Odstartujte svou epickou jízdu
Smart LED TV  úhlopříčka 108 cm (43“)  
4K UHD rozlišení (3840×2160 px)  2300 
PPI  Dolby AC4  DVB-T2/C/S2 tuner  
Bluetooth  ALLM (Auto Low Latency 
Mode)  Chromecast & T-cast  3× HDMI 
2.1  1× USB 3.0  Wi-Fi  HbbTV 2.0.2  
CI slot  Ethernet (LAN RJ-45)  DLNA 1.5  
energetická třída F

expert.cz bezplatné vyzvednutí na prodejnách    platnost nabídky 1. 3. – 8. 3. 2024



Concept LO 7065
odšťavňovač
Multifunkční spotřebič
lis na ovoce  příkon 240 W  objem 
nádoby na šťávu 1 l  hlučnost 57 dB   
75 mm vkládací otvor  nádoba  
na odpad  kartáček na čištění sítka

Kenwood Titanium Chef Baker KVC85.124SI
kuchyňský robot
Robot s kuchyňskou váhou
příkon 1200 W  5 l nerezová pracovní mísa  
plynulá regulace rychlosti  vhodný pro šlehání, 
míchání, hnětení, mixování  planetární míchání 
 vestavěná váha EasyWeigh  rameno Light Lift 
Head  nástavce EasyClean  časovač  ochranné 
víko  příslušenství – šlehací metla, flexi metla, 
hnětací hák, K-metla, skleněný mixér, 3,5 l 
nerezová nádoba  hmotnost 9,5 kg

Samsung RS66A8101B1/EF
americká lednice
Multifunkční spotřebič
energetická třída E  objem chladničky  
409 litrů  objem mrazničky 243 litrů   
hlučnost 36 dB  dvojitý chladící systém  
Twin Cooling Plus™  digitální invertorový 
kompresor  možnost konverze 5 in 1  
technologie True No Frost  technologie  
Power Cool  funkce Power Freeze  výrobník 
ledu Indoor Ice Maker  178×91,2×73,5 cm

Krups KP1A3110
kávovary na kapsle
Kávovar
příkon 1600 W  připravíte různé typy 
kávy  pro přípravu teplých i studených 
nápojů  tlak 15 barů  odnímatelný 
zásobník na vodu  kapsle nescafé 
dolce gusto  0,6l zásobník na vodu 
 přizpůsobení velikosti nápoje  
nastavitelné množství vody

Gorenje OM30GBX
praktická mini trouba
Stolní trouba
objem 30 l  2 elektrické varné zóny (o velikosti 18,5 a 15,5 cm)  příkon trouby  
1600 W  příkon varných zón 1600 W  5 druhů ohřevu  otočné ovládání  nastavení  
teploty 100 – 220 °C  pečení na 3 úrovních současně  dvířka z dvojitého skla   
vyjímatelný tác na drobky  časovač  26,6×54,9×32,5 cm

Bosch WTH85203BY
sušička prádla
Pohodlné sušení
Energetická třída A++  kapacita 8 kg 
 hlučnost 65 dB  automatické sušení 
Auto Dry  ochrana proti vibracím  LED 
displej  možnost odloženého startu až 
o 24 hodin  program Rychlé sušení  
tepelné čerpadlo  systém kondenzace 
 ukazatel plné nádržky kondenzátu  
EasyClean filtr  84,2×59,8×61,3 cm

4 999 Kč
původní cena 5 999 Kč

12 990 Kč
původní cena 14 729 Kč

20 990 Kč
původní cena 24 990 Kč

1 699 Kč
původní cena 1 999 Kč

2 790 Kč
původní cena 3 690 Kč

11 990 Kč
původní cena 12 990 Kč

expert.cz bezplatné vyzvednutí na prodejnách    platnost nabídky 1. 3. – 8. 3. 2024


